
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2020 - OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO DA CARTA DE
SERVIÇOS, HOSPEDAGENS, SUPORTE TECNICO, MANUTENÇÃO E LOCAÇÃO DE SISTEMA ADMINISTRADOR DO
WEB SITE, QUE ENTRE SI CELEBRAM A CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO-MT E A EMPRESA M. P. DE
OLIVEIRA SILVA SOLUÇOES WEB EIRELI - ME, PARA OS FINS QUE ESPECIFICA - VALOR TOTAL DE R$ 15.750,00
(QUINZE MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS): DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA  - DATA 09/03/2020 - VIGÊNCIA  09/03/2020 À 31/12/2020.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e2371431

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T04:13:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




